Composto di un locale 

ingresso, cucina, sala da pranzo e soggiorno, due camere da letto e bagno 

finestrato.  

o stato: occupato dalla proprietà. 

Prezzo base ed aumento minimo. 

L’immobile è posto in vendita a corpo per il prezzo base di: 

▪ lotto unico: € 144.500,00 (euro centoquarantaquattromilacinquecento/00). 

In caso di gara l’aumento minimo è determinato in: 

▪ lotto unico: € 2.000,00 (euro duemila/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore di oltre ¼ rispetto al prezzo base. 

Modalità di presentazione dell’offerta. 

Ai sensi dell’art.